
UCHWAŁA NR XXXII/207/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Opoczno w kwocie 1200 
zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100 ) na współfinansowanie realizacji zadania 
„Prowadzenie Magazynu Żywności Unijnej w 2014 r.". 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia stosownego porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: 26064491-4B15-4BA2-81E1-FDA08A4F108A Strona 1




